
 

WSZYSCY NA ROWER 

Policki Festiwal Rowerowy 

 Opis: 

 Zapraszamy do udziału w nowej imprezie na polickiej mapie wydarzeń 

sportowo-rekreacyjnych Policki Festiwal Rowerowy WSZYSCY NA ROWER. Celem 

naszej imprezy jest popularyzacja turystyki rowerowej.  

 Trasa: Police Fontanny – Trzebież – Police Miasteczko Rowerowe (SP 8) 

 Udział bezpłatny 

2. Najważniejsze cele rajdu: 

 Popularyzacja turystyki rowerowej i ekoturystyki; 

 Popularyzacja walorów turystycznych, rekreacyjnych i kulturalnych Gminy Police 

3. Informacje organizacyjne 

 Organizator: Stowarzyszenie Dobrych Działań NASZE POLICE przy współpracy z 

grupa ROWEROWE POLICE 

 Termin: 11.06.2023 

 Charakter rajdu: Rajd turystyczno-rodzinny 

 Stopień trudności: ŁATWY + (w przeważającej mierze po płaskim terenie, delikatnie 

pagórkowatym). Rajd łatwy, krajobrazowy, tam gdzie się da, jedziemy po ścieżkach 



rowerowych i po asfalcie. Tempo jazdy uzależnione od warunków atmosferycznych i 

tempa jazdy grupy. Ostateczna decyzja o wyborze trasy, podejmowana jest przez 

komandora rajdu. 

 Planowana ilość uczestników: bez ograniczeń 

 Długość trasy rajdu rowerem: ok 30 km w dwie strony. 

 Tempo jazdy: 16-18 km/h, jedziemy z przerwami. 

 Zbiórka: 10:00, Fontann, deptak pomiędzy Hosso i Farmerem w Policach. Powrót: ok 

godz. 13.00 do Miasteczka Rowerowego na boisku przy SP 8 ul. Piaskowa, tam 

poczęstunek, rywalizacja sportowa, prezentacje sprzętu, muzyka i rekreacja 

 Koszt uczestnictwa: bezpłatne. 

 Organizator zapewnia: 

 przygotowanie trasy i przejazd; 

 koszulki okolicznościowe, upominki; ciepły posiłek i zimne napoje 

4. Zgłoszenia:  

 Prosimy o przesłanie zgłoszeń do 07.06.2023 za pośrednictwem platformy 

ttps://elektronicznezapisy.pl 

 UWAGA: rajd jest bezpłatny, ale dla zgłoszonych osób będzie przygotowany posiłek i 

jeżeli się zgłosisz, a coś wypadnie i wiesz, że nie pojedziesz, to poinformuj nas o tym! – 

DZIĘKUJEMY 

 Rajd się odbędzie, jeżeli zgłosi się 50 uczestników. 

 Uczestnik rajdu musi posiadać:  

 Sprawny technicznie rower (najważniejsze elementy to: sprawne hamulce, opony, 

dzwonek, sprawne przerzutki, linki, oświetlenie: przód/tył);  

 Zabieramy ze sobą: zapasową dętkę, pompkę, podstawowe klucze, latarkę czołową, 

odpowiedni strój w tym strój przeciwdeszczowy, kamizelkę odblaskową do jazdy po 

zmroku. 

 Podczas rajdu nie mamy samochodu serwisowego, usterki naprawiamy we własnym 

zakresie. 

 Podczas jazdy używanie kasku ochronnego jest OBOWIĄZKOWE 

5. Komandor rajdu: 

 Grzegorz Ufniarz 

 600 225 808, grzegorz.ufniarz@interia.pl 



 


